

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA ROZWOJU INFORMATYKI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. TOPIEL	Nr domu 21	Nr lokalu 1
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-342	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 225014014
Nr faksu	E-mail fri@fri.edu.pl	Strona www fri.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-07-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-05-22		
5. Numer REGON	01152809500000	6. Numer KRS	0000025627
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Rafał Władysław Sikorski	Prezes Zarządu	TAK
	Monika Anna Kozłowska-Zajac	wiceprezes Zarządu	TAK
	Jakub Jan Radoszewski	wiceprezes Zarządu	TAK
	Renata Gierak	członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Jan Madey	Przewodniczący Rady	TAK
Krzysztof Marian Diks	wiceprzewodniczący Rady	TAK
Piotr Baltazar Chrzóstowski-Wachtel	członek Rady	TAK
Barbara Maria Dunin Kęplisz	członek Rady	TAK
Ewa Bugaj Madalińska	członek Rady	TAK
Andrzej Maciej Wierzba	członek Rady	TAK
Dominik Antoni Ślęzak	członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) wspomaganie Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych ośrodków akademickich kształcenia informatyków w działaniach edukacyjnych i naukowych,</p> <p>2) wspieranie rozwoju uczniów i studentów uzdolnionych informatycznie,</p> <p>3) rozwijanie i upowszechnianie wiedzy i kultury informatycznej,</p> <p>4) kształcenie zawodowych kadr informatycznych,</p> <p>5) popieranie informatyzacji, w szczególności rozwoju informatycznej bazy materialnej szkół, uczelni przedsiębiorstw i innych placówek,</p> <p>6) prowadzenie działań na rzecz doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz doskonalenia systemu oświaty w celu podnoszenia jakości edukacji informatycznej.</p>
--	---

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje cele statutowe Fundacji poprzez:</p> <p>1) prowadzenie działalności wydawniczej, oświatowej i naukowej,</p> <p>2) prowadzenie i organizowanie kursów i konferencji,</p> <p>3) fundowanie stypendiów, przyznawanie nagród i innych form pomocy oraz organizowanie staży krajowych i zagranicznych,</p> <p>4) finansowanie badań naukowych i rozwojowych,</p> <p>5) współpracę ze środowiskami oświaty, nauki, kultury, osobami prawnymi i fizycznymi, a także instytucjami i organizacjami społecznymi w kraju i za granicą,</p> <p>6) wspieranie finansowe, rzeczowe i organizacyjne przedsięwzięć, które mogą przyczynić się do osiągnięcia celów statutowych Fundacji,</p> <p>7) organizację konkursów programistycznych,</p> <p>8) organizację obozów naukowych, warsztatów, kursów oraz innych form kształcenia dla uczniów szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych, policealnych, a także studentów publicznych i niepublicznych szkół wyższych w Polsce,</p> <p>9) organizację konferencji, seminariów, wykładów, warsztatów, szkoleń oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli.</p>
---	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Najważniejsze działania podjęte i realizowane w 2023 r. przez Fundację:

1. Zawody i konkursy

- W roku 2023 Fundacja wspierała organizacyjnie i finansowo proces przygotowania oraz udziału drużyn z Uniwersytetu Warszawskiego w XXIX Akademickich Mistrzostwach Europy Środkowej w Programowaniu Zespołowym (CERC 2023), organizowanych w dniach 8-10 grudnia 2023 r. przez Wydział Informatyki i Nauk Informacyjnych na Uniwersytecie w Lublanie. W zawodach tych wzięło udział sześć trzyosobowych drużyn z Uniwersytetu Warszawskiego. Drugie miejsce i tym samym tytuł wicemistrza Europy Środkowej zdobyła drużyna UW 5 w składzie: Bartłomiej Czarkowski, Arkadiusz Czarkowski oraz Tomasz Nowak. W pierwszej dziesiątce, na miejscach medalowych (brązowe medale), na pozycji 5 znalazł się zespół UW1 (Kamil Zwierzchowski, Jan Kwiatkowski, Michał Staniewski) z 8 zadaniami. Sześć zadań rozwiązała drużyna UW 4 (Jakub Dziura, Dominik Wawszczak i Piotr Blinowski) i zajęła 11 miejsce. Zespół UW2 (Kamil Szymczak, Jakub Pniewski, Franciszek Witt) rozwiązał 6 zadań w dłuższym czasie i zajął 13 miejsce. Natomiast drużyna UW3 (Michał Januszewski, Wojciech Sobiński, Wojciech Raczuk) rozwiązała 4 zadania i zajęła 21 miejsce.
- W roku 2023 r. Fundacja zorganizowała XXVII Akademickie Mistrzostwa Polski w Programowaniu Zespołowym (AMPPZ 2023).

Zawody odbyły się na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego w dniach 3-5 listopada 2023 roku. W zawodach tych wzięło udział 59 zespołów ze szkół wyższych z całej Polski oraz 5 zespołów ze szkół średnich, w których łącznie wystąpiło 190 zawodników. Zespoły były maksymalnie trzyosobowe. Wszystkie zespoły wraz z opiekunami otrzymały koszulki Mistrzostw. Zwycięzcami został zespół z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wszyscy uczestnicy otrzymali certyfikaty uczestnictwa. Dwanaście najlepszych zespołów otrzymało medale oraz dyplomy.

- W dniach 17-18 czerwca we Wrocławiu odbyły się Mistrzostwa Polski Szkół Średnich w Programowaniu Zespołowym 2023. Zawody zostały zorganizowane w Instytucie Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego. Wzięło w nich udział 47 zespołów ze szkół średnich z całej Polski, w których łącznie wystąpiło 135 zawodników. Zespoły były przeważnie trzyosobowe. Młodzi programiści przez 2 dni mierzyli się z wieloma zadaniami, które pozwoliły wyłonić zwycięzców w trzech kategoriach: [kl 1] Pierwszoklasiści, w której zwyciężył zespół z LO nr XIV im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu, [klm 4] Niematurzyści, w której zwyciężył zespół z LO nr XIV im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu, [official] Oficjalni zawodnicy, w której zwyciężył zespół z XIV LO im. Stanisława Staszica w Warszawie.

- Fundacja była organizatorem obozu dla 18 studentów Uniwersytetu Warszawskiego przygotowującego do zawodów CERC 2023, który odbył się w dniach 30.11 – 4.12.2023 r. w Jadwisinie. Zajęcia były prowadzone przez trzech wykładowców.

- Podobnie jak w latach ubiegłych, Fundacja uczestniczyła w organizacji i finansowaniu ogólnopolskiego konkursu Potyczki Algorytmiczne:

☒ W roku sprawozdawczym, w dniach 3-4 lutego 2023 r. w siedzibie współorganizatora konkursu, firmy Digital Technology Poland w Zielonej Górze, odbyły się zawody finałowe XVIII edycji z 2022 roku. Zwycięzcą został Anadi Agrawal (który rozwiązał 6 zadań), drugie miejsce zajął Wojciech Nadara (rozwiązał 5 zadań), a trzecie Marcin Smulewicz (rozwiązał 4 zadania).

☒ W dniach 20-21 czerwca 2023 r. w siedzibie firmy Digital Technology Poland w Zielonej Górze zorganizowano specjalną edycję Potyczek Algorytmicznych, w której udział wzięli najlepsi uczestnicy Potyczek z ostatnich kilkunastu lat. Zwycięzcą tej edycji został Marek Sokołowski. Drugie miejsce przypadło Marcinowi Smulewiczowi, a trzecie miejsce wywalczył Tomasz Czajka.

- Fundacja wspomagała też zespół Uniwersytetu Warszawskiego Nomagic Warsaw MIMotours, który znalazł się w piątce najlepszych zespołów z całego świata, które zostały zakwalifikowane do finału prestiżowego konkursu robotycznego „The Mohamed Bin Zayed International Robotics Challenge” (MBZIRC). Wielki finał odbędzie się w roku 2024 w stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Abu Dhabi.

2. Upowszechnianie wiedzy informatycznej

- W 2023 r. Fundacja współorganizowała, wspólnie z Ośrodkiem Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, Szkołą Podstawową nr 3 im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu oraz Polsko-Japońską Akademią Technik Komputerowych, konferencję „Majowe Mrozy w Warszawie”, której hasło przewodnie brzmiało „Nasz cyfrowy świat. Społeczeństwo. Człowiek. Edukacja”. Konferencja ta odbyła się w dniach 26-27 maja 2023 r. w Warszawie i była połączona z warsztatami dla nauczycieli wszystkich przedmiotów oraz etapów edukacyjnych, a także dyrektorów i innych pracowników instytucji oświatowych zainteresowanych nowoczesną, wysokiej jakości edukacją. 107 uczestników wzięło udział w wykładach, spotkaniach warsztatowo-seminaryjnych, ćwiczeniach i panelach przygotowanych przez profesjonalistów: firmy komputerowe, fundacje, instytucje, organizacje pozarządowe, a także nauczycieli, liderów i koordynatorów edukacji informatycznej. Uczestnicy mieli możliwość wymiany doświadczeń, dzielenia się wiedzą i praktyką, kontaktu z najnowocześniejszą technologią, spotkań z profesjonalistami i ekspertami, do których często na co dzień trudno dotrzeć.

Podczas konferencji wiceprzewodniczący Rady Fundacji, Krzysztof Diks, wygłosił wykład pod tytułem „Czy bać się sztucznej inteligencji? Spojrzenie informatyka” oraz przedstawił zakres działania Fundacji.

Odbyły się także warsztaty Fundacji pod nazwą „Praktyczne nauczanie algorytmiki i programowania z użyciem platformy SZKOPUŁ”.

Szkopul.edu.pl jest portalem edukacyjnym, wspierającym naukę programowania i algorytmiki, dostępnym 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. Rozwój portalu jest wspierany przez Fundację. W portalu znajdują się setki zadań z różnorodnych konkursów algorytmicznych, od bardzo łatwych do bardzo trudnych. Użytkownicy portalu mogą testować swoje rozwiązania w czasie rzeczywistym. Portal umożliwia też organizowanie własnych konkursów. Portal jest realizacją długofalowego projektu wspierania konkursów algorytmiczno-programistycznych, ze szczególnym uwzględnieniem Olimpiady Informatycznej. Portal jest rozwijany głównie przez studentów i absolwentów Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego, przy wsparciu studentów i absolwentów Uniwersytetu Wrocławskiego.

- Przedstawiciele Fundacji uczestniczyli także w poniższych konferencjach, promując działania Fundacji, w tym działanie portalu edukacyjnego Szkopul.edu.pl:

☒ wielkopolskiej Konferencji K@SSK, która odbyła się w dniach 21-22 kwietnia 2023 r. w Nowym Tomyślu. Tematem przewodnim był: „Nasz cyfrowy świat. Społeczeństwo. Człowiek. Edukacja”;

☒ XIX Konferencji Informatyka w Edukacji IwE, która odbyła się w dniach 22-24 września 2023 r. w Toruniu. Motywem przewodnim konferencji było hasło „Edukacja informatyczna - wyzwania współczesnego świata”. W ramach konferencji odbyły się też warsztaty „Zróbmy to razem - SZKOPUŁ jako uniwersalne narzędzie wsparcia nauczania algorytmiki i programowania”.

- Fundacja wsparła Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych w organizacji konferencji pod nazwą „UMIĘJĘTNOŚCI CYFROWE 2023. PI - co dalej?”, która odbyła się 6 marca 2023 r. na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w Auditorium Maximum Auli im. Roberta Schumana. Podczas konferencji odbyło się ogłoszenie LISTY 100 '2022 oraz Honorowej LISTY 100, na których znalazły się osoby, które w sposób szczególny przyczyniły się do wzmacniania cyfrowych kompetencji Polek i Polaków w roku 2022.

- Fundacja uczestniczyła także w organizacji pierwszego wieloletniego Zjazdu Absolwentów Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego, który odbył się w dniach 16-18 czerwca 2023 r. w Warszawie. W ramach

tego wydarzenia zorganizowano spotkania rocznikowe, piknik rodzinny, bal oraz niedzielny brunch.

3. Organizacja krajowych olimpiad informatycznych oraz udział w międzynarodowych olimpiadach informatycznych

• Olimpiada Informatyczna

W 2023 roku Fundacja kontynuowała realizację zadania publicznego „Organizacja i przeprowadzanie olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych w latach szkolnych 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025” na mocy umowy nr MEIN/2022/DKOPP/1919, zawartej z Ministerstwem Edukacji i Nauki w dniu 14 września 2022 r.

W 2023 r. w ramach realizacji ww. zadania zostały przeprowadzone następujące działania:

☑ organizacja zawodów II stopnia XXX Olimpiady Informatycznej.

Do zawodów zakwalifikowano 518 zawodników. Zawody te odbyły się w dwóch sesjach 5-godzinnych w dniach 15 i 16 lutego 2023 roku, poprzedzonych sesją próbną w dniu 14 lutego 2023 roku. Zawody zostały zorganizowane w siedmiu okręgach: Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Toruniu, Warszawie i Wrocławiu. Każdego dnia zawodów, w godzinach wieczornych, na kanale YouTube Olimpiady Informatycznej ukazywały się nagrania z omówieniami zadań z danego dnia. Nagrania są cały czas dostępne na kanale YouTube dla każdego zainteresowanego, co może w przyszłości stanowić pomoc dla zawodników przygotowujących się do zawodów Olimpiady Informatycznej. W zawodach tych wyłoniono 104 zawodników, którzy zakwalifikowali się do zawodów III stopnia.

☑ organizacja zawodów III stopnia XXX Olimpiady Informatycznej, które odbyły się w dniach 20-24 marca 2023 roku. Zawody zostały przeprowadzone stacjonarnie w Uniwersytecie Warszawskim. 20 marca odbyła się sesja próbna, a w następnych dwóch dniach odbyły się zawody właściwe, podczas których uczestnicy rozwiązywali łącznie sześć zadań konkursowych.

Tytuł laureata I miejsca przyznano 8 uczestnikom, tytuł laureata II miejsca przyznano 16 uczestnikom, tytuł laureata III miejsca przyznano 24 uczestnikom, tytuł finalisty otrzymało 56 zawodników, w tym 15 otrzymało tytuł finalisty z wyróżnieniem.

24 marca 2023 r. w auli Audytorium Maximum Uniwersytetu Warszawskiego odbyła się uroczystość zakończenia XXX Olimpiady Informatycznej z częścią wspomnieniową i jubileuszowym tortem oraz poczęstunkiem. Na uroczystość, oprócz finalistów XXX Olimpiady Informatycznej, zaproszeni zostali wyróżniający się nauczyciele - opiekunowie naukowci uczestników zawodów III stopnia, którzy wnieśli znaczący wkład w przygotowanie uczniów do zawodów Olimpiady Informatycznej, a także przedstawiciele Ministerstwa Edukacji i Nauki, Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, przedstawiciele uczelni współpracujących przy organizacji Olimpiady, zaprzyjaźnionych Olimpiad i firm wspierających, w tym partnera strategicznego - Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego Instytutu Badawczego - oraz następujących firm i instytucji: Atende, Atinea, Codilime, Codility, Dell Technologies, Huawei, Jane Street, Łukasiewicz - Sieć Badawcza, Oracle, Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, Polskie Towarzystwo Informatyczne, PWN oraz Szerokie Porozumienie na rzecz Rozwoju Umiejętności Cyfrowych. Wszyscy uczestnicy uroczystości otrzymali upominki z okazji XXX –lecia Olimpiady. Fundacja wyróżniła wieloletnich sponsorów i partnerów Olimpiady pamiątkowymi dyplomami, a wyróżniających się członków Komitetu Głównego statuetkami i pamiątkowymi medalami. Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy ufundowała nagrody pieniężne dla wyróżniających się członków Komitetu Głównego.

Laureaci i finaliści XXX Olimpiady Informatycznej otrzymali także następujące upominki:

- zwycięzca XXX Olimpiady Informatycznej otrzymał puchar ufundowany z dotacji Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz z wkładu własnego Fundacji,
- wszyscy laureaci otrzymali pamiątkowe medale ufundowane z dotacji Ministerstwa Edukacji i Nauki,
- wszystkim laureatom przyznano stypendia ufundowane i wypłacane przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy w ramach Programu Stypendialnego Olimpiady Informatycznej:

☑ laureaci I miejsca – 30 000 zł (3 000 zł miesięcznie),

☑ laureaci II miejsca – 20 000 zł (2 000 zł miesięcznie),

☑ laureaci III miejsca – 15 000 zł (1 500 zł miesięcznie),

- wszyscy finaliści otrzymali karty podarunkowe ufundowane z dotacji Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz drobne upominki od sponsorów.

Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy, w ramach zawartego porozumienia w sprawie Programu Stypendialnego Olimpiady Informatycznej, ufundowała stypendia dla nauczycieli za systemową pracę z uczniami uzdolnionymi informatycznie, ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz przygotowań do startu w Olimpiadzie Informatycznej. Pamiątkowe dyplomy zostały wręczone podczas uroczystości zakończenia Olimpiady. Przyznano następujące nagrody:

- nagroda specjalna za nadzwyczajne osiągnięcia i tytuł Informatycznego Superbelfra Roku, które otrzymał nauczyciel III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni, p. Ryszard Szubartowski,
- cztery nagrody I stopnia za osiągnięcia wybitne,
- osiem nagród II stopnia za osiągnięcia wyróżniające,
- dwanaście nagród III stopnia za osiągnięcia znaczące.

Wszystkie stypendia wypłacane są bezpośrednio przez NASK-PIB.

☑ udział reprezentacji w zawodach Bałtyckiej Olimpiady Informatycznej.

XXIX edycja Bałtyckiej Olimpiady Informatycznej została przeprowadzona stacjonarnie w dniach 28 kwietnia – 2 maja 2023 roku w Lyngby w Danii. W zawodach wzięło udział 72 uczniów z dziesięciu krajów. Polskę reprezentowała drużyna sześciuosobowa, pod opieką dwóch liderów, która osiągnęła świetne wyniki. Wszyscy członkowie reprezentacji zdobyli medale: dwa złote, w tym zwycięstwo naszego reprezentanta, oraz cztery srebrne.

☑ udział reprezentacji w zawodach Środkowoeuropejskiej Olimpiady Informatycznej.

W dniach 13-19 sierpnia 2023 r. odbyła się, organizowana przez Niemcy w miejscowości Magdeburg, Środkowoeuropejska Olimpiada Informatyczna (CEOI 2023). W zawodach wzięło udział 48 zawodników z 12 krajów. Polskę reprezentowało 4 najlepszych laureatów XXX Olimpiady Informatycznej, a opiekowało się nimi dwóch liderów. Nasi reprezentanci zdobyli jeden złoty, dwa srebrne i jeden brązowy medal.

☒ udział reprezentacji w Międzynarodowej Olimpiadzie Informatycznej.

W dniach 28 sierpnia - 4 września 2023 r. odbyła się XXXV Międzynarodowa Olimpiada Informatyczna. Gospodarzem zawodów byli Węgrzy. W zawodach wzięło udział 354 zawodników z 89 krajów. Polskę reprezentowało 4 najlepszych laureatów XXX Olimpiady Informatycznej, a opiekowało się nimi dwóch liderów. Nasi zawodnicy zdobyli jeden złoty (trzecie miejsce w rankingu), jeden srebrny i dwa brązowe medale.

☒ udział reprezentacji w Europejskiej Olimpiadzie Informatycznej Dziewcząt.

W dniach 15-21 lipca 2023 r. odbyła się, organizowana przez Szwecję w miejscowości Lund, Europejska Olimpiada Informatyczna Dziewcząt (EGOI 2023). W zawodach wzięło udział 189 zawodniczek z 52 krajów. Polskę reprezentowały najwyżej sklasyfikowane uczestniczki finału XXX Olimpiady. Polska zdobyła dwa złote, jeden srebrny i jeden brązowy medal i uzyskała najlepszy wynik w (nieoficjalnej) klasyfikacji drużynowej, ex aequo z Ukrainą.

Za swoje wyniki wszyscy medaliści olimpiad międzynarodowych zostali uhonorowani stypendiami indywidualnymi ufundowanymi przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy w ramach Programu Stypendialnego Olimpiady Informatycznej.

☒ obozy i treningi przed międzynarodowymi olimpiadami informatycznymi.

Fundacja dodatkowo w ramach pozyskanych od sponsorów i darczyńców środków własnych starała się zorganizować treningi dla reprezentacji przed zawodami międzynarodowymi. W 2023 roku udało się przeprowadzić poniższe obozy i treningi, które sfinansowała Fundacja w ramach swojej działalności statutowej:

- Pięć finalistek XXX Olimpiady Informatycznej, reprezentantek na EGOI 2023 (Europejską Olimpiadę Informatyczną Dziewcząt) wraz z rezerwową, wzięło udział w Ukraińskiej Olimpiadzie Informatycznej Dziewcząt i Juniorów, która w tym roku odbyła się w dniach 20-24 kwietnia 2023 r. w Polsce na Wydziale Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego. Polskie uczennice zostały zaproszone do udziału w ramach sparingu pomiędzy reprezentacjami na zawody międzynarodowe i poradziły sobie znakomicie. Wszystkie nasze reprezentantki wywalczyły medale: 2 złote i 3 srebrne.
- Cztery finalistki XXX Olimpiady Informatycznej, pod opieką dwóch liderów, wzięły udział w obozie Girls Camp 2023, który odbył się w dniach 11-17 czerwca 2023 r. w Saas Grund w Szwajcarii. W obozie wzięło udział 16 uczestniczek ze Szwajcarii oraz po cztery reprezentantki z Austrii, Niemiec i Polski. Celem obozu był trening do Europejskiej Olimpiady Informatycznej Dziewcząt, która odbywała się w tym roku w Szwecji.
- W dniach 28 czerwca – 7 lipca 2023 r. w Białym Dunajcu odbył się Obóz Naukowo-Treningowy im. Antoniego Kreczmara. W obozie wzięło udział 49 zawodników - reprezentantów na zawody międzynarodowe oraz laureatów i finalistów XXX Olimpiady Informatycznej, którzy nie uczyli się w roku szkolnym 2022/2023 do klas maturalnych. W obozie wzięli też udział dziesięcioosobowa (8 zawodników i 2 opiekunów) reprezentacja Ukrainy oraz laureaci Olimpiady Informatycznej Juniorów. Przez sześć dni uczestnicy rozwiązywali przygotowane przez kadrę zadania, uczestniczyli w ich omawianiu oraz specjalnie przygotowanych wykładach oraz w webinarium zorganizowanym przez NASK-PIB. Ostatniego dnia obozu zostały zorganizowane zawody zespołowe w programowaniu, podczas których drużyny rywalizowały ze sobą, rozwiązując zadania programistyczne. W wolnym czasie uczestnicy obozu mieli zorganizowane zajęcia rekreacyjne i wycieczki górskie.
- W dniach 7-11 sierpnia 2023 r. we Wrocławiu w Instytucie Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego odbył się obóz przygotowawczy do CEOI i IOI. W obozie wzięła udział reprezentacja Polski na te zawody wraz z zawodnikami rezerwowymi. Podczas obozu uczestnicy brali udział w 4 pięciogodzinnych treningach polegających na rozwiązywaniu zadań z japońskiej olimpiady informatycznej, a następnie uczestniczyli w dyskusji na temat zadań. Wygłoszone zostały także dwa wykłady.

☒ organizacja zawodów I stopnia XXXI Olimpiady Informatycznej.

Zawody te odbyły się w formie zdalnej w dniach 16 października - 20 listopada 2023 roku. Zawody te miały charakter otwarty i polegały na samodzielnym rozwiązywaniu przez uczestników pięciu zadań oraz przekazaniu rozwiązań w podanym terminie przez SIO. Zawody I stopnia zostały przeprowadzone zdalnie przez Internet.. W zawodach sklasyfikowano 1243 zawodników. Wyróżniono 182 zawodników I stopnia, po 10 z każdego województwa (z uwzględnieniem remisów), którzy uzyskali najlepsze wyniki w swoim województwie.

☒ przygotowania do zawodów II i III stopnia XXXI Olimpiady Informatycznej, w szczególności prace nad opracowaniami zadań.

- Olimpiada Informatyczna Juniorów

Fundacja w roku 2023 kontynuowała realizację zadania publicznego „Organizacja i przeprowadzenie olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych w latach szkolnych 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025”, na mocy umowy nr MEiN/2022/DKOPP/1918, zawartej z Ministerstwem Edukacji i Nauki w dniu 14 września 2022 roku kończącej się 31 sierpnia 2025 roku.

W 2023 r. w ramach zadania zostały przeprowadzone następujące działania:

☒ organizacja zawodów II stopnia XVII Olimpiady Informatycznej Juniorów. Zgodnie z ustalonym terminarzem zawody odbyły się 4 marca 2023 r. w 13 ośrodkach lokalnych. W zawodach wzięło udział 344 zawodników. Zawody składały się z sesji próbnej i zawodów właściwych. Sesja próbna umożliwiała zawodnikom zapoznanie się ze stanowiskiem pracy oraz oprogramowaniem, a także rozwiązywanie zadania próbnego, które nie liczyło się do klasyfikacji. Zawody właściwe składały się z jednej tury trwającej 4 godziny. Podczas zawodów uczestnicy mieli do rozwiązania 3 zadania.

☒ organizacja zawodów III stopnia XVII Olimpiady Informatycznej Juniorów, które odbyły się stacjonarnie 6-7 maja 2023 r.

(sobota - niedziela) w Warszawie na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego. W zawodach wzięło udział 112 zawodników. Zakończenie zawodów połączone z wręczeniem pucharu dla zwycięzcy i ogłoszeniem wyników odbyło się 7 maja 2023 r. na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego. Zaświadczenia, dyplomy i medale zostały wysłane na adres szkoły uczestnika. Komitet Główny Olimpiady Informatycznej Juniorów przyznał tytuł laureata I miejsca 7 zawodnikom, tytuł laureata II miejsca 20 zawodnikom i tytuł laureata III miejsca 28 zawodnikom. 55 uczestników uzyskało tytuł finalisty, w tym 15 - tytuł finalisty z wyróżnieniem. Decyzją Komitetu Głównego wszyscy laureaci I i II miejsca zostali zaproszeni na obóz naukowy w Białym Dunajcu.

☑ organizacja obozu naukowego w Białym Dunajcu.

W terminie 28.06.2023 - 7.07.2023 odbył się obóz naukowy dla 29 laureatów I i II miejsca XVII OIJ. Obóz odbył się wspólnie z Obozem Nauko-Treningowym im. Antoniego Kreczmara dla finalistów Olimpiady Informatycznej.

☑ organizacja obozu naukowego przed Europejską Olimpiadą Informatyczną Juniorów. Dzięki wsparciu firmy InstaKod w terminie 3-8 września 2023 r. odbył się w Warszawie obóz treningowy dla czterech zawodników jadących na Europejską Olimpiadę Informatyczną Juniorów.

☑ udział w zawodach Europejskiej Olimpiady Informatycznej Juniorów (EJOI 2023), które odbyły się w dniach 8-14 września 2023 r. w Kutaisi (Gruzja). W zawodach wzięło udział 96 zawodników z 24 krajów. Polskę reprezentowało 4 zawodników, którzy byli pod opieką dwóch liderów. Nasza reprezentacja zdobyła 1 złoty medal (4 miejsce w klasyfikacji) i 2 brązowe medale.

☑ przygotowanie i przeprowadzenie w terminie 25 września 2023 roku – 8 stycznia 2024 roku zawodów I stopnia XVIII Olimpiady Informatycznej Juniorów, które składały się z części zadaniowej, w ramach której uczestnicy mieli do rozwiązania 6 zadań programistycznych w formie on-line, oraz części testowej w formie testu wiedzy informatycznej, który sprawdzał podstawowe umiejętności algorytmiczne uczestników. Test odbył się 26 października 2023 roku. Do testu przystąpiło 718 uczniów. Test odbywał się w szkołach uczniów, przy istotnej pomocy organizacyjnej pracowników tych placówek. Test polegał na udzieleniu pisemnych odpowiedzi na przygotowany przez Komitet Olimpiady zestaw pytań. Pytania były podzielone na dwie grupy. Część pytań była pytaniami otwartymi a pozostałe testowymi (zamkniętymi). Test był pisany pod opieką koordynatora wyznaczonego przez szkołę. W sumie do I etapu przystąpiło 783 uczniów.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów <input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	2804	
	Osoby prawne	790	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane w szczególności różnego rodzaju kursy, pozostałe pozaszkolne formy edukacji związane głównie z rozwijaniem własnych zainteresowań, uzyskiwaniem i uzupełnianiem wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych oraz doskonaleniem zawodowym (włączając: kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych, kursy kompetencji ogólnych, turnusy dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników). Działalność na rzecz uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, a także studentów w zakresie informatyki (w ramach realizacji Olimpiady Informatycznej Juniorów, Olimpiady Informatycznej, ogólnopolskich konkursów programistycznych).	85.59.B	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Działalność wspomagająca edukację poprzez doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, a także studentów w zakresie informatyki (w ramach realizacji Olimpiady Informatycznej Juniorów, Olimpiady Informatycznej, ogólnopolskich konkursów programistycznych). Działalność edukacyjna zespołów wspierających rozwój w zakresie wspieraniu uczniów i studentów szczególnie uzdolnionych informatycznie. Działania w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli informatyki oraz doskonalenia systemu oświaty w celu podnoszenia jakości edukacji informatycznej	85.60.Z	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Działalność wydawnicza w zakresie publikowania opracowań zadań algorytmicznych dla uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, a także studentów w zakresie informatyki (w ramach realizacji Olimpiady Informatycznej Juniorów, Olimpiady Informatycznej, ogólnopolskich konkursów programistycznych). Działalność ukierunkowana w celu zapewniania materiałów treningowych dla każdego, kto chciałby doskonalić swoje umiejętności algorytmiczno-programistyczne. Działalność realizowana zarówno w formie publikacji drukowanych, jak i elektronicznych.	58.11.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 113 089,29 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,17 zł
e) pozostałe przychody	3 113 089,12 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	917 299,21 zł	
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	917 299,21 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	1 084 355,68 zł	

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł	
	b) z darowizn od osób fizycznych	43 420,00 zł	
	c) z darowizn od osób prawnych	1 040 935,68 zł	
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł	
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł	
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł	
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł	
2.4. Z innych źródeł		1 111 434,40 zł	
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym			
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł	
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł	
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania			
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów			
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		2 852 759,08 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		10 101,62 zł	
e) koszty administracyjne		154 629,61 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		2 688 027,85 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			0,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	675 783,98 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,63 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	321 osób	
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		43 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	43 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 230 218,12 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	48 460,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	44 760,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	3 700,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 181 758,12 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 230 218,12 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 230 218,12 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		2 698,40 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		288,44 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	15 784,61 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	33 585,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Organizacja i przeprowadzenie olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych w latach szkolnych 2022/2023, 2023/ 2024, 2024/2025”	Organizacja Olimpiady Informatycznej dla szkół ponadpodstawowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	605 470,16 zł
2	„Organizacja i przeprowadzenie olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych w latach szkolnych 2022/2023, 2023/ 2024, 2024/2025”	Organizacja Olimpiady Informatycznej Juniorów dla uczniów szkół podstawowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	311 829,05 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Rafał Sikorski Monika Kozłowska-Zajac Jakub Radoszewski Renata Gierak	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-15
--	--	-------------------------------	------------